（様式１）

受付番号（神奈川県で記載）

令和６年○○月○○日

神奈川県知事　　黒岩　祐治　様

件名

案名

　下記のとおり見積もります。

合計金額

単　価 金　額

21,160 部 12.3456 261,232

― 26,123

― 287,355

15,010 部 12.3456 185,307

― 18,530

― 203,837

26,670 部 12.3456 329,257

― 32,925

― 362,182

775,796

77,578

853,374

注意

〇 金額並びに消費税額及び地方消費税額の算出に当たっては、一円未満切捨てによること。

〇 単価は３県とも同額とし、小数点以下第４位まで記載可。

〇 各県の小計額が、各県との契約見込み金額となる。

※1 各県の税抜き額の合計を記入。
※2 各県の消費税額及び地方消費税額の合計を記入。

埼玉県分リーフレット（①）

　消費税額及び地方消費税額（②） ―

小計

見　　　積　　　書

住 ( 居 ) 所 又 は 所 在 地 ○○県○○市○○区〇丁目〇番

氏 名 又 は 法 人 名

及 び 代 表 者 氏 名

株式会社○○○○

代表取締役　○○　○○

令和７年度版自動車税等解説リーフレット（マイカーと税金）

Ａ案

¥853,374

内          容 数　量

―

小　　　　　　　　　　　　　計（①＋③＋⑤）※１

　消費税額及び地方消費税額（④） ―

小計 ―

神奈川県分リーフレット（⑤）

　消費税額及び地方消費税額（⑥）

千葉県分リーフレット（③）

・担当者 〇〇課　〇〇　〇〇　　　　　　　 電話（045）000－0000　　　電子メール**＠***

消費税額及び地方消費税額（②＋④＋⑥）※２

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　計

―

小計 ―

【本件責任者及び担当者】

・責任者 〇〇営業所長　〇〇　〇〇　　　電話（045）000－0000　　　電子メール***＠**